様式第７（第１９条関係）
承継届出書

平成１７年４月２７日

京 都 市 長 殿

名 称 カナヨ株式会社
代表者 代表取締役 橋本孝夫
住 所 京都市下京区西七条中野町８番地

大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１．大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称  ライフ西七条店
   所在地  京都市下京区西七条北衣田 37-1,38,40-1,40-2,40-3,40-4,40-5

２．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併，又は分割があった年月日
   平成１２年１１月 ９日 変更
   平成１２年１１月２７日 登記

３．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
   名 称  ケイ・アール・イー・プロジェクト株式会社
   代表者  代表取締役 角 正紀
   住 所  京都市下京区河原町通五条上る西橋詰町７４３番地 シャリマー河原町１Ｆ

４．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割の理由
   ケイ・アール・イー・プロジェクト株式会社は，カナヨ株式会社とさらなる発展のため

合併する。

５．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割に係る店舗面積
   １，８０９㎡